18. «Illud quod primo intellectus concipit, quasi notissimum et in quo omnes conceptiones resolvit est ens» (*De Verit.* q. I, a. 1). «Notitia animae habetur in quantum intuemur inviolabilem veritatem in sui similitudine quae est menti nostrae impressa, in quantum aliqua cognoscimus ut per se notas, ad quae omnia alia examinamus et secundum ea de omnibus iudicamus» (*De Verit.* q. X, a. 8).